
                                                  令和 8 年２月吉日  

新入生保護者  各位  

                                               浦添市立宮城小学校  

                                                             校   長  石  川  恵  優  

                                                                          （公印省略）  

 

おまねき会について（ご案内）  

 

 春寒の候 、新入学児童の保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。  

 さて、下記の通り「おまねき会 」を計画しています。小学校生活がワクワク楽しみな気分

が味わえるよう現１年生が学校の様子を伝える機会を設けます。    

保護者の皆様におかれましては、ご多用な時期とは存じますが、ご参加いただけましたら

幸いです。  

 

記  

 

１  日  時   令和 8 年３月５日（木 ）集合              ９時３０分  

おまねき会          ９時 ４０分～１０時 2５分  

★児童玄関でクラス分けを確認してください。1 年生がご案内します。  

 

２  場  所    宮城小学校 1 学年各教室  

 

３  準  備     ・靴を入れる袋（保護者 ・園児の靴が入るサイズ）はき間違え防止のため   

           ・上履き（お持ちでしたら持参して下さい）    

 

４  参加について  

  ＊参加は任意となります。参加人数を把握しクラス分けするために参加  

申込みをお願いします。  

右側の QR コードを読込み必要事項を入力して下さい。  

  ＊当日参加も可能ですが、対応に時間がかかる場合がありますので、予め  

のお申し込みのご協力お願い致します。  

   
 

５  その他  

・駐車スペースはございませんので、徒歩でのご来校をお願いします。  

  ・教材（算数ボックス・体育着等）の販売も行っております。  
（時間・9:00～11:00  場所・1 年生側児童玄関付近  ）  

本件についてのお問合せ  

宮城小学校  教頭・ 1 年担任  

℡ 879－ 5312  

２月２７日〆切  


